
PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 49549304

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 577,66 RON - 577,66 RON

Descriere: Produse U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA DIE-TUB FLEXIBIL FXP-T 25 ML 15. 2.2353 33.53 PRO-BANDA AVERTIZOARE ML 50. 0.2605 13.03 LEG-CABLU DE DATE UTP CAT 5E P ML 160. 1.1345 181.52 ROM-CABLU CYABY-F 3X2.5 ML 80. 4.3697 349.58
